
 

1  

 

 

 

 

 

 

 
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
Decyzja Nr 30 /2006 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 20 czerwca 2006 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego do spraw związanych  

z identyfikacją zadań wrażliwych oraz ryzyka 

 

Na podstawie § 28 ust. 2 w związku z § 29 ust. 1 lit f i g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam co następuje: 

 

1. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw związanych z identyfikacją zadań wrażliwych oraz  identyfikacją  

i analizą ryzyka w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Do zadań Zespołu należy udzielanie pomocy Rektorowi w: 

1) identyfikacji oraz analizie ryzyka związanego z osiąganiem celów dotyczących zarówno działania całej 

Uczelni, jak i prowadzonych przez Uczelnię konkretnych programów, projektów czy zadań; 

2) opracowaniu pisemnych zestawień zadań wrażliwych, czyli takich, przy których pracownicy mogą być 

szczególnie podatni na wpływy szkodliwe dla gospodarki finansowej Uczelni; 

3) ustaleniu odpowiednich do szacowanego poziomu ryzyka środków zaradczych, mających ograniczyć 

występowanie szkodliwych wpływów. 

 

3. W skład Zespołu wchodzą: 

a) ks. prof. UKSW dr hab. Henryk Stawniak – Wydział Prawa Kanonicznego; 

b) prof. UKSW dr hab. Andrzej Ochocki – Wydział Nauk Historycznych i Społecznych; 

c) Katarzyna Szumowska – Starszy specjalista do spraw finansowych; 

d) Lucyna Owczarska – Specjalista do spraw zamówień publicznych; 

e) Wojciech Szymański – Starszy inspektor nadzoru robót elektrycznych; 

f) Adam Stępień – Przewodniczący Komisji do Spraw Socjalnych; 

g) Anna Antolak – Specjalista do spraw administracyjnych. 

 

4. W skład Zespołu wchodzą doradcy, m.in. audytor wewnętrzny. 

5. Z prowadzonych prac Zespół sporządza protokoły, które będą przedstawiane Rektorowi. 

6. Po dokonaniu identyfikacji, określonej w punkcie 1. prace zespołu będą prowadzone systematycznie, nie 

rzadziej niż raz w roku.  

7. Wykonanie niniejszej decyzji powierzam Kanclerzowi UKSW. 

8. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 


